
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 147 del 21/08/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE CONGEDO STRAORDINARIO RETRIBUITO EX ART 
42 C.5 D.LGS.151/2001, MODIFICATO DALL'ART.4 C.1 LETTERA B, DEL 
D.LGS.119/2011, ALLA DIPENDENTE D.G. MATR.8065. MODIFICA  DET. DIR. 3793 DEL 
14/08/2018.

Il Redattore: Noto Maddalena 

Premesso che:
-con deliberazione  di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017 è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 

Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;
-con  deliberazione  di  Giunta  Municipale  n.  315  del  12.07.2017  è  stato  approvato  il  Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) 2017-2019;
Richiamata integralmente la determinazione dirigenziale n.3793 del 14/08/2018 con la quale, a far 
data dal 23/07/2018 al 24/08/2018, la dipendente D.G. matr. 8065 è stata autorizzata a fruire del 
congedo  straordinario  retribuito  ex  art.42  c.5  del  D.Lgs.151/2001,  modificato  dall'art.4  c.1 
Lett.B,del D.Lgs.119/2001;
Vista  l'istanza  n.89867  assunta  al  protocollo  in  data  20/08/2018  a  firma  della  sopraindicata 
dipendente con la quale chiede, per motivi d'ufficio, di potere rientrare il 20/08/2018;
Ritenuto, pertanto, di dovere modificare l'atto con il quale è stato concesso  il suindicato congedo 
straordinario per il periodo dal 23/07/2018 al 19/08/2018;
Visto il parere favorevole espresso dal Funzionario P.O. del Settore di appartenenza;
Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e 
nel P.E.G. sopra richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 
marzo 2017;

DETERMINA
1) Modificare la determinazione dirigenziale n.3793 del 14/08/2018 per il periodo dal 23/07/2018 al 
19/08/2018;
2) Autorizzare il rientro della dipendente D.G.matr. 8065 a far data dal 20/08/2018;
3) Dare atto che la spesa trova copertura:

Pagina 1/2



nel cap.1307.0 imp.43/17competenza 2018 cod. Bil 01.07.0.01.01.01.002
nel cap.1307.1 imp.93/17 competenza 2018 cod. Bil. 01.07.1.02.01.001
nel cap.1307.5 imp.148/17 competenza 2018 cod. Bil. 01.07.1.02.01.01.001
4) di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs. 267/00;
  

Ragusa,  21/08/2018 Segretario generale
SCALOGNA VITO VITTORIO / ArubaPEC 

S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

